EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 34/2020

                ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor da empresa PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, com CNPJ nº 27.806.274/0001-29,.Objeto: Aquisição de 200(duzentos) testes para detecção rápida e qualitativa de anticorpos IgG/IgM para o novo coronavírus.  Valor de R$ 7.200,00. Fundamentação legal: Art. 24, inciso II e IV da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações e artigo 4º da Lei Federal nº 13.979/20.

			Áurea, 02 de dezembro de 2020.

			        Antonio Jorge Slussarek
				Prefeito Municipal
[bookmark: _GoBack]